
 1

 
 
 

 
ГЛАВА   АДМИНИСТРАЦИИ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  г.ЗАОЗЕРСКА      
184310,Российская Федерация, Мурманская область,город Заозерск, ,переулок Школьный ,дом № 1,  
тел.(8156) 3-15-00,факс (81556).3-15-01; тел/факс (81556) 3-15-02; e-mail:zaozadm@com.mels.ru 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    

 " 04 " мая 2009 г.                                                                         № 342 
 
 

О внесении изменений в состав комиссии 
по оказанию материальной помощи отдельным категориям граждан, ока-

завшимся в особо трудной жизненной ситуации 
 

В связи с изменениями в кадровом составе Администрации ЗАТО г. Заозер-ска, на 
основании ст. ст. 8, 41_2 Устава ЗАТО г. Заозерска  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Вывести из состава комиссии по оказанию материальной помощи отдельным 

категориям граждан, оказавшимся в особо трудной жизненной ситуации Горскую И.Я. - 
заместителя начальника Управления экономики и финансов Администрации ЗАТО 
г.Заозерска. 

2. Ввести в состав комиссии по оказанию материальной помощи отдельным 
категориям граждан, оказавшимся в особо трудной жизненной ситуации 
Пурину И.В. - заведующий сектором Управления экономики и финансов 
Администрации ЗАТО г. Заозерска. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации. 

 
 

Первый заместитель 
главы администрации     А.Г.Потехин 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

mailto:e-mail:zaozadm@com.mels.ru
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

